
AROZZI závodní simulátor VELOCITA/
červený

cena vč DPH: 5008 Kč
cena bez DPH: 4139 Kč

Kód zboží (ID): 4951403

PN: VELOCITA-RED

Záruka: 24 měsíců

Arozzi VELOCITA 

První závodní simulátor na světě, který je kompatibilní s jakoukoliv herní či
kancelářskou židlí. Stačí pouze odmontovat přední kolečka vaší židle a připojit ji k
simulátoru. Vyroben je téměř výhradně z kovu, přesto ve srovnání s ostatními
simulátory nabízí Arozzi VELOCITA kompaktní a lehkou konstrukci, která umožňuje
snadné přenášení i při hraní her na cestách. Samozřejmostí jsou plně nastavitelné
držáky pro volant, pedály a řadicí páku, což vám poskytne maximální komfort při
závodění na trati.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 785 x 400 x 395 mm

Hmotnost: 19 kg

Barva: červená

<b>Arozzi VELOCITA</b>
<p>První závodní simulátor na světě, který je kompatibilní s jakoukoliv herní či
kancelářskou židlí. Stačí pouze odmontovat přední kolečka vaší židle a připojit ji k
simulátoru. Vyroben je téměř výhradně z kovu, přesto ve srovnání s ostatními



simulátory nabízí Arozzi VELOCITA kompaktní a <b>lehkou konstrukci</b>, která
umožňuje snadné přenášení i při hraní her na cestách. Samozřejmostí jsou
<b>plně nastavitelné držáky</b> pro volant, pedály a řadicí páku, což vám
poskytne maximální komfort při závodění na trati.</p>
<div style="text-align: center;"><video width="320" controls=""><source
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Arozzi/Velocita-360-720.mp4"
type="video/mp4" /></video></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozměry:</b> 785 x 400 x 395 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 19 kg</p>
<p><b>Barva:</b> červená</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

